
Internationell sommarkurs i svenska 
Fornby folkhögskola 24 juli - 6 augusti 2011 

 

Lär dig svenska och möt det svenska samhället under två kursveckor på Fornby folkhögskola i 
Borlänge. Undervisning och träning i det svenska språket samt introduktion i det svenska 
samhället och kulturen. Boende på skolan med god mat, lagad på plats i vårt eget kök och 
serverad i skolans matsal. 

Fornby folkhögskola 
Fornby folkhögskola ligger strax utanför Borlänge i Dalarna. 
Studiemiljön är härlig. En gammal Bergsmansgård med 
vackra hus runt en stor gård med gamla träd och med 
Tunaån som stilla flyter förbi.  

Den svenska folkhögskolan är en alternativ skolform för 
vuxna. Varje folkhögskola är fri att forma sina egna kurser 
utifrån den gemensamma uppgiften att verka för demokrati, 
samhällsengagemang, bildning och kultur. Fornby startades 
1877 och finns fortfarande på samma plats. 

Dalarna 
Dalarna är ett Sverige i miniatyr. Här finns storslagen natur, 
orörd vildmark, hundratals museer, utställningar och sevärdheter samt massor med musik och 
annan kultur.  

Till exempel genomförs, samtidigt som kursveckorna på Fornby bland annat Classic Car Week 
i Rättvik, en jättelik mötesplats för alla som gillar gamla bilar och rockmusik, och Dan 
Andersson-veckan i Ludvika och Grangärdebygden med vis- och diktprogram i bystugor och vid 
lägereldar. Läs mer på www.dalarna.se.  

Framtidslän 
Dalarna erbjuder goda framtidsmöjligheter med arbete och boende, skolor och service. Kurs-
veckorna ger en introduktion till vilka möjligheter som finns för dig som funderar på att flytta hit. 

 

Fornby 



Kursinnehåll 
Svenskstudier på elementär nivå med enkla 
fraser, grammatiska grunder, uttals-, tal- och 
skrivövningar. 

Inblick i det svenska samhällslivet med t ex 
skola, boende och arbetsliv och den svenska 
demokratin med fokus på kommuner och 
landsting. 

Kultur och historia i Dalarna kopplat till  
svenska seder och bruk. 

Några kvällar visar vi svensk film. 

I samband med kursen arrangerar Region 
Dalarna studiebesök på olika platser i 
Dalarna som kan erbjuda boendemöjligheter, 
arbetsplatser samt sevärdheter och kultur.  

Tider 
Ankomst söndag 24 juli. Avresa lördag 6 
augusti.  

Frukost kl 8.00. Undervisning kl 9.00-12.00 
och 13.00-15.00 måndag till torsdag. Lunch 
12.00-13.00. Tid för bad, shopping och 
andra fritidsaktiviteter på egen hand på 
eftermiddagarna. Kvällsprogram tisdagar och 
torsdagar. Organiserade studiebesök på 
fredagar. 

Lördag-söndag kan man göra utflykter på 
egen hand. Vi hjälper till med bokningar och 
resebeskrivningar. 

Kostnad 
Kurskostnaden är 11.300 kr per person in-
klusive undervisning, boende och måltider. 
Kostnader för utflykter och studiebesök till-
kommer. För barn i extrasäng tillkommer 
2.100 kr. 

De måltider som ingår är frukost och kvälls-
fika varje dag, lunch måndag-torsdag, för- 
och eftermiddagskaffe måndag-torsdag samt 
middag tisdagar och torsdagar. Pentry för 
enklare matlagning finns på skolan. 

Information och anmälan 
För mer information om Dalarna, studiebe-
sök etc; marion.freitag@regiondalarna.se. 
För information om skolan; info@fornby.se.  

Anmälan skickas senast den 15 mars till:  

Fornby folkhögskola, Internationell sommar-
kurs, Box 5016, S-781 05 Borlänge, Sverige  

eller till info@fornby.se. Blankett finns på 
www.fornby.se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fornby folkhögskola www.fornby.se info@fornby.se 
Box 5016, S-781 05 Borlänge, Sweden  +46-243-239550 

 


